
[알      림]

제  목 : 2025년 사회복무요원 교육생 수송차량 용역사업 입찰 알림

          1. 경기북부병무지청 사회복무과-317(2025.01.08.)호와 관련 입니다.

          2. 경기북부병무지청에서 「2025년 사회복무요원 교육생 수송차량 용역

  사업」입찰(나라장터)을 진행하오니 업무에 참고하시기 바랍니다.

= 아    래 =

         가. 공 고 명 : 2025년 사회복무요원 교육생 수송차량 운송용역 계약

                   ※ 상세내용은 붙임(첨부파일) 및 나라장터 입찰자료 참조   

         나. 나라장터 입찰공고번호 및 전자 입찰 일시

           - 입찰공고번호 : R25BK00562418 - 000

             - 전자 입찰 일시 : 2025.01.08. 10:00 ~ 2025.01.14. 10:00

         다. 문    의 

           - 경기북부병무지청 사업 담당자 김세진 031-870-0252

                                          전은영 031-870-0227    

              

※ 첨부 : 경기북부병무지청 공문 및 공고문 사본 각 1부.  [끝] 

2025.  01.  09 .

서 울 특 별 시 전 세 버 스 운 송 사 업 조 합


